Dans le bâtimentE, un local à usage professionnel et d'habitation comprenant:

- au rez-de-chaussée : un ensemble de pièces à usage d'habitation, de

bureaux et un garage

- au 1er étage : un ensemble de pièces à usage d'habitation et de bureaux

- à l'extérieur: un jardin et une allée

Et les mille cent quatre-vingt-sept /dix millièmes (1187 /1 0000 èmes) des parties

communes générales.

Et les mille cent quatre-vingt-sept /dix millièmes (1187 /1 0000 èmes) des parties

communes PC1
Et les cing cent dix-neuf /dix millièmes (519 /10000 émes) des parties communes PC5

Lot numéro huit (8)
A l'extérieur : un parking handicapé

Et les quatorze /dix millièmes (14 /10000 èmes) des parties communes générales.

Et les quatorze /dix millièmes (14 /10000 èmes) des parties communes PC1
Et les deux cent soixante-seize /dix millièmes (276/10000 èmes) des parties communes

PCS
Lot numéro neuf (9)
A l'extérieur: un parking

Etles neuf /dix millièmes (9 /10000 èmes) des parties communes générales.
Etles neuf /dix millièmes (9 /10000 èmes) des parties communes PC1
Et les deux cent soixante-seize /dix millièmes (276/10000 èmes) des parties communes

PC5

Tel que le BIEN existe, avec tous droits y attachés, sans aucune exception ni réserve.

ET CE AFIN DE :

1) Faire MAINLEVEE PURE, SIMPLE et TOTALE avec désistement de tous droits des

inscriptions ci-après visées sans exception ni réserve, et consentir à la radiation entière et